Sursa de finantare  Integral de la buget

3694756 Primaria OARTA DE JO&

An: 2016 Trezorerie Mun. Baia Mare

Venituri/Cheliuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defaicate din impozitul p
Sumg alocate din cotele defalc
impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxz pe cladiri
impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
Impazit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi
Alte impozite si taxe pe prop
Sume defaicate din TVA ( se sc
Sume defaicate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijoacele de trans
Impozit pe mitloacele de trans
Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Alte venituri din proprietate
Venituri din prestari de servi
Alte venituri din prestari de
Venituri din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de timbru
Amenzi, penziiiati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din armenzi si alte sa
Alte amenzi, penaiitati si con
Diverse venitun

Surme provenite din finantarea
Sume provenite din finantarea
Alte venituri

Incasari din rambursarea impru
Sume din excedentul bugetului
Subventii de 1a bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Sume primite de fa UE/alti don
Fondul Social European

Cod

0306000
031800
040000
040100
040400
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
07¢000
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
300000
300500
3005230
305000
330000
335000
340000
340200
350000
350100
350102
355000
360000
367200
363202
36£000
400000
407400
420000
423400
450000
450200

la data de: 30-JUN-16

Editat la data de: 30-JUN-16 22:51:46

Contul de executie al bugetului local

Credite

.00
.00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
80
.00
.00
00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.00
00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.00
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Incasari/Plati Disponibil

1,106,993.64 {00
705.50 g .00

705.50
233,194.74

00
4560774 99 “5\003 \t 00
187,587.00 953(\0\')" 00

98,584.00 00
10,946.00 00
954500 (.5 \3 00
1,401.00 00
87,030.00 00

17,797.00 4 "\?N’ 00

4,783.00 Loe(;\ .00
64,450.00 3 00

608.00 '})w"\ .00
502,000.00 .00
371,000.00 I\ 3400 O .00

V\{)J 00
131,000.00 .00
20,301.00 N .00
20,301.00 \14 9?9 6o
20,058.00 \ (o 00

243.00 ')_}'\“q .00
56,857.00 .00
b

30,146.00 ) .00
30,146.00 00
26,711.00 00
20,208.08 00

ob
20,208.08 9.9 \ \#O, C, 00
4,463.75 Y 00
4,463.75 \&0\
7,358.50 00

3,437.50
343750 ‘0 66 00

302100 . 10 00

15,345.03 00
129.03 00
129.03 00

15216.00 | 1o V] % .00

99,040.00 00

99,040.00 00

1,291.00 \ 00
129100 | V9 00
47,645.04 00

47,645.04 L}<\(0°> 3 00



Editat la data de: 30-JUN-16 22:51:46

Contul ¢ executie al bugetului local
la data de: 30-JUN-16

Sursa de finartare  Integral de la buget

3694756  Primaria OARTA DE JO*

An: | 2016 Trezorerie Mun. Baia Mare

Venitari/Cheltiieli

Sume! primite in contul platilo

Cheltfiielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICH

Invatamant

TITLUL | CRELTUIELI DE PERSON

TITLUL [F BLMURI S: SERVICH

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Culturg, recrecre si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL 1i BUNURI SI SERVICII

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHEITUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuirte, servici si dezvolta

TITLUL Il BUNURI S| SERVICII

Transporturi

TITLUL XitI ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |

C

450202

510000
510000100000
510000200000
656000
650000100000
650000200000
650000570000
67000
670000100000
670000200000
680000
680000100000
€20000570000
700000
70C000200000
840000
840000710000

Credite

.00
1,087,040.00
352,000.00
182,000.00
170,000.00°
283,000.00
261,000.00
20,000.00
2,000.00
38,000.00
18,000.00
20,000.00
101,000.00
90,000.00
11,000.00
214,000.00
214,000.00
99,040.00
99,040.00
.00

Sef serviciu ,
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Incasari/Plati

47,645.04
948,307.90
293,566.11
145,356.00
148,210.11
231,329.99
226,225.00

3,604.98
1,500.01
29,266.88
9,533.00

19,733.88

98,565.00

87,590.00

10,975.00
212,989.92
212,989.92

82,590.00

82,590.00
158,685.74

Disponibil

.00
138,732.10
58,433.89
36,644.00
21,789.89
51,670.01
34,775.00
16,395.02
499.99
8,733.12
8,467.00
266.12
2,435.00
2,410.00
25.00
1,010.08
1,010.08
16,450.00
16,450.00
.00



